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ESTADO DO PARA
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
REQUERIMENTO DE CONCESSAO DE DIARIA

Exmo (a) Sr (a) Presidente Vereador da Cimara Municipal

Nome: PEDRO NUNES PANTOJA

Fone:  (91)99141-7676 | Email: dinhodoipitinga2020@gmail.com
Matricula Qtde. Diirias Cargo/Funcio RG CPF
125786-2 Uma Vere;dor 2° Sec. 2799118 487.738.082-53
Numero da Conta p/ Depésito: 742303-9 Agéncia: 118
Tipo de Didria Natureza da Diaria Informagdes Adicionais
I:]Dentro do Estado Diéria Unica Origem: Aurora do Para- PA
DFora do Estado DCapital com pernoite Destino: Belém/PA
Capital do Estado I_—_'Capital Federal ¢/ pernoite Data (Previsdo/Ida): 01.06.2022
[ ]capital Federal Data (Prev./ Volta):  01.06.2022

Anexado (s) documento (s) necessarios a solugio do assunto e informacdes complementares.

Objetivo:
Visita ao GABINETE PARLAMENTAR da Deputada Estadual Dilvanda Faro - PT/PA, para tratar de
assuntos relacionados sobre Evento "FESTEJO JUNINO", para o referido municipio.

Aurora do Parda/PA, 31 de maio de 2022
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Assinatura do Requerente / Carimbo

Rua S#o Francisco, s/n - Bairro Centro - Aurora do Para - PA, CEP: 68658-000, CNPJ: 34.689.489//001-72 - Fone: (91) 98822-6664,
E-mail: camaraaurora2017@gmail.com - CEP: 68658-000 - site: auroradopara.pa.leg.br/



ESTADO DO PARA
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA
PALACIO ERNANE FERNANDES GUSMAO

Portarian2 068/2022

Dispée sobre a concessio de diarias para ocorrer com despesas de
passagens, hospedagem e alimentagio, ao Sr. Pedro Nunes Pantoja e da
outras providéncias.

O Presidente da CAmara Municipal de Aurora do Pard, Estado do Pard, no uso de
suas atribuigdes que lhe confere a Lei Organica do Municipio e o Regimento
Interno deste Poder Legislativo.

CONSIDERANDO a necessidade de deslocamento a cidade de Belém/PA, no dia 01
de Junho de 2022, esteve presente na ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO
PARA, no gabinete da Deputada Estadual Dilvanda Faro -PT/PA, para tratar de
assuntos relacionados sobre evento “FESTE]JO JUNINO”, ao Municipio de Aurora
do Para.

RESOLVE

Art. 12 - Conceder 01 (uma) diaria, no valor total de R$ 500,00 (quinhentos reais),
ao Sr. Pedro Nunes Pantoja, Vereador da Cdmara Municipal de Aurora do Parj,
para ocorrer com despesas passagens, hospedagem e alimentacao, translado de
deslocamento na cidade de Belém/PA, no dia 01 de Junho de 2022.

Art. 292 - O valor de que trata o Artigo anterior guarda plena conformidade com a
RESOLUCAO N2 001, DE 04 DE AGOSTO DE 2009

Art. 32 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao.
Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da CAmara Municipal de Aurora do Para, 31 de Maio de
2022.

Magno Rodri
Presidente

- Mun, de Aurorg’'do P
Magno Redrige.

Presidente da Camara Munici e Aurora do Para/PA.

Rua Sdo Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Para- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



A PODER LEGISLATIVO )
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

Autorizacdo de Viagem

N°: 068/2022

Autorizo o Senhor Pedro Nunes Pantoja, Vereador da Camara Municipal de Aurora do
Para, a se deslocar desta Cidade com destino a Belém do Pard. Compareceu no dia 01 de
Junho de 2022, na ASSEMBLEIA LEGISLATIVA, para tratar de assuntos referente ao
interesse do Municipio de Aurora do Pard. Fica estimado o valor de RS 500,00 (quinhentos
reais), referente a Ol(uma) diaria, podendo receber, na Tesouraria, a didria permitida

conforme a Resolugdo n° 001, de 04 de Agosto de 2009.

Aurora do Par4, 31 de Maio de 2022.

Magno Rodrigo Pereira Miranda

Presidente da Cdmara Municipal de Aurora do Para/PA.

Rua Sao Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Para- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com



N
et

Estado do Para
Assembleia Legislativa
Gabinete da Deputada Dilvanda Faro - PT

DECLARAGAO

Declaro para os devidos fins que no dia 01 de junho de 2022, o Vereador, Sr.
Pedro Nunes Pantoja, do municipio de Aurora do Para, foi recebido no gabinete da
Deputada Dilvanda Faro.

O mesmo veio tratar sobre “Evento de festa Junina”.

Desde ja, agradego pela visita e coloco nosso gabinete a disposigdo das
liderangas politicas deste municipio.

Belem/PA, 01 de junho de 2022.

Atenciosamente,

Ely Batista
Chefe de Gabinete
Deputada Estadual Dilvanda Faro — PT/PA
2* Secretaria

Assembléia Legislativa do Estado do Para. Rua do Aveiro, 130 — Cidade Velha — 66.020-070 — Belém — Para.
(0xx91/3213-4329



X PODER LEGISLATIVO ]
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA

RECIBO
Valor: RS 500,00

Eu, Pedro Nunes Pantoja, recebi o valor de quinhentos reais referente a uma didria para

participar de uma reunido em Belém/PA no dia 01 de Junho de 2022.

Aurora do Para, 03 de Junho de 2022.

=

Pedro Nunes Pantoja

CPF:

RG:

Rua Sdo Francisco, s/n — Bairro Centro — CNPJ: 34.689.489/0001-72 — CEP: 68.658-000
Aurora do Para- PA - E-mail: camaraaurora2017@gmail.com
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Comprovante de Transagdo Bancaria
Transferéncias Para Contas de Outros Bancos (DOC)

Data da operagdo: 03/06/2022 - 12h19

Ne de controle: 734940048601414560 | Documento: 8662400

Conta de débito:

Empresa:

Agéncia: 0633 | Conta: 0175180-8 | Tipo: CONTA CORRENTE
CAMARA MUNICIPAL DE AURORA DO PARA | CNPJ: 034.689.489/0001-72

Nome do favorecido:
CPF:

Conta de crédito:
Tipo de conta:
Finalidade:

Valor

Tarifa:

Valor total:

Tipo de transferéncia:

Data de débito:

PEDRO NUNES PANTOJA

487.738.082-53

Banco: 37 - BANCO DO EST. DO PARA S.A. | Agéncia: 118 | Conta: 7423039
CONTA-CORRENTE INDIVIDUAL

18 - PAGTO DE HONORARIOS

R$ 500,00

R$ 11,65

R$ 511,65

DOC - Titularidade Diferente
crédito sera realizado no préximo dia util da data de débito

03/06/2022

A tarifa é cobrada por transferéncia realizada e para as operagdes agendadas podera sofrer alteragdo de acordo com os

valores vigentes na data do débito

DejRph9X 15KmgeNF g7MtYu@z t?jMgzCé x9AfAMF? wyHFY?gy WW?g*7Ha sdmNYRP2
vvyiZS9N *AweBCCG XNa7H#OK uDgn*3mX Qi3Ft@1@ NGewgYwA pgy#BZPU BwwYx4zn
TwYrznLl Bvp34rA@ mzv2n7?y 8NtZOz#c gPgt3*Zn eSsN7F6P 86624000 3/06/202

Autenticacao

SAC - Servigo de  Ald Bradesco
Apoio ao Cliente 0800 704 8383

0800 722 0099

Demak telefones
consulte o site

Deficiente Auditivo ou de Fala ~ Cancelamentos, Reclamacdes e Informacdes.
Atendimento 24 horas, 7 dias por semana.

Ouvidoria 0800 727 9933  Atendimento de segunda a sexta-fera, das 8h s 18h, exceto feriados.

Fale Conosco

03/06/2022 12:20



